
Podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 25 lutego 2021 r. 

UCHWAŁA NR XXVIII/464/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób 
uprawnionych do umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miastu Koszalin lub jej jednostkom 
organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/48/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych do umarzania, odraczania oraz 
rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie 
Miastu Koszalin lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3177 i 5873), w § 6 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4. Ulgi stanowiące pomoc de minimis wymienione w § 6 ust. 1 pkt 1 niniejszej uchwały, 
mogą być udzielane do dnia 31 grudnia 2023 roku, natomiast ulgi stanowiące pomoc de 
minimis wymienione w § 6 ust. 1 pkt 2 niniejszej uchwały, mogą być udzielane do dnia 
31 grudnia 2027 roku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 845F673F-20DA-4573-B7A3-E5B74B86D8F4. Podpisany Strona 1 


